АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  03.08.2016                      43

О внесении изменений и дополнений в нормативно правовые акты   администрации Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
 	В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», постановлением администрации Среднеургальского  сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.12.2013   № 64 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов» администрация   сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ
	1. Внести в  нормативно-правовые акты, принятые  администрацией Среднеургальского Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края    изменения и дополнить:
1.1. Постановление администрации сельского поселения      от 24.10.2012  № 34 Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок с похозяйственных книг, населенных пунктов Среднеургальского сельского поселения»  пунктом 24;
1.2. Постановление администрации сельского поселения      от 24.10.2012  № 39 Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о регистрации по месту жительства гражданам, проживающим в домах частного жилого фонда»  пунктом 23;
1.3. Постановление администрации сельского поселения от 24.10.2012  № 40 Об административном регламенте по предоставлению государственной услуги  «Прием и выдача документов государственной регистрации актов гражданского состояния: рождения, заключения брака, расторжения брака, установления отцовства, смерти» пунктом 2.1.12;
1.4. Постановление администрации сельского поселения   от 24.10.2012 № 33 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуге «Постановка на очередь  для получения жилого помещения на условиях социального найма» пунктом 23;
1.5. Постановление администрации сельского поселения   от 24.10.2012 № 36 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуге «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» пунктом 24;
1.6. Постановление администрации сельского поселения  от 12.05.2014 № 25 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информация об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального найма» пунктом 48;
1.7. Постановление администрации сельского поселения  от  24.10.2014    №  38 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомлений о переводе (отказе о переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) на территории Среднеургальского сельского поселения» пунктом 28;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения 	         П.С.Захарченко